2. Cf. Ko.M. Vili. 15, etc. 

adoptionis divine filii ad obsequium Jhesu Chris t i , 
dissensiones et lites in pacis et dilectionis federa com-
inulantos , credentes firraiter quod, si vere confessi 
fuerint el corapuncli, felici comercio laboribus hi is 
(jui cito I r anseun t , e ternam requiem mercahuntur . 
Dat. ut supra. » 

364S Viterbe, 11 mai 1237. 

Archieiiisctipti Cantuariensi, ul eum in beneficiis «ad ip
sius ai'fhiepisciijii dunalitinem spectanlibus honorct, indulget 
sujijilicanti ut, cum ab Apuslulica Sode mandatum fuerit 
clericis in .\nglia,vel in dioecesi seu jirovincia Cantuariensi, 
in beni.'ficiis provideri, illi quibus hujusmodi mandatum diri
gatur. 111111 ptissinl de jiraedictis beneficiis alieni iirovidere, 
nisi aiiiisttilicuiii reserijilum de hac indulgentia exjiressam 
feeerit iiientionem. — (HEG. 18, f. 285 r"; ann. XI, e. 60.) 

ti .. archiepiscopo Cantuariensi. Intendentes juxta per

sone —. Dal. Viterbii , V idus inaii, anno undecirao. » 

3 6 4 6 Viterbe. 8 mai 1237. 

Eidem, cujus jurisdictionem nonnulli ecclesiarum praelati 
nee min religiosi et alii Cantuariensis provinciae, ut ejus 
ctirrectiiiiieiii clfugcreiit, cum eamdem provinciam visitabat, 
imjiedire jiraesiiniebant, concedit ut illtirum praesuniptionem, 
min (ibstante frivolae aiiiicllationis (ibjectu , jiossit coercerc. 
— (HEG. 18, f. 285 v"; ann. XI, e. 61.) 

tt Eidem. Personam Inani, quam —. Dal. Vilerbii , 

V i l i idus mail , anno undeciino. » 

3649 Viterbe, 8 mai 1237. 

Otttiiii, Sancii Nicolai in Carcere Tulliano diaconti cardi
nali, Ajiiistiilieae Sedis legato, mandai quatenus Cantuarien-
seiii ai'cliiepisciijiuiii el ejus eeelesiain « siijier libcrtatibus el 
» immunitatibus tam a Htiiiiaiiis Ptuitificibus quam a regibus 
» et aliis nubilibus regni Aniilie iiulultis eisdem », non jier-
iiiiltal nitilcstari; jiniviso ut prior ef conventus Hiiflenses 
super causis ad examen ajiosttilicum delatis, videlicet elec-
tiiuie Holfensis ejiiseojii et excniti beati .-Viidreae, auctoritate 
praesentium ntui vexeiilur. — (HEG. 18, f. 285 v"; ami. XI, 
e. 62.) 

II 0[ttoni], Sancii Nicolai in Carcere Tulliano diacono 

eai-dinali, Aposlolice .Sedis legato. Specialis prerogativa 

caritat is —. Dal. ul supra . » 

http://More.au
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3648 Viterbe, 6 mai 1237. 

Decano, scholastico et W'altero, canonico Maguntinis, 
mandai qualenus de vita, conversatinne, fama, merilis el 
miraculis Hildegardis, abbatissae miinastiM-ii .Sancii Hobijrti 
de Pinguia (̂ = Ringia), Maguntinae dioecesis, inquirant, et 
quae invenerint, sub sigillis suis usque ad ajiostolicum bone-
plaiutum con.servent. — (HEG. 18, f. 285 v" ; ann. XI, e. 63; 
— MOREAU 1191, f. 257, ex HAYNALDO; — POTTHA.ST 10329.)